Ofício nº 112/2025 - COCETI

Brasília, 21 de outubro de 2025

À Senhora

Valesca Neiva Martins

Coordenadora de Registro e Montagem de Comissões- CORMC

Assunto: Notas Taquigráficas da 1ª Reunião do GTMTI

Cumprimentado-a cordialmente, solicito à V.Sa. as Notas Taquigráficas da

1ª Reunião do Grupo de Trabalho para elaboração de projeto de lei de regulamentação da

atividade de mineração em terra indígena - GTMTI, que ocorreu no dia 21 de outubro de

2025, às 14h30, no Plenário 19 da Ala Senador Alexandre Costa.

Atenciosamente,

Marcelo Assaife Lopes

Secretário das Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

(assinado eletronicamente)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3DBE847B00711148.

00100.196408/2025-14